Sefores:
JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALL
Ciudad.

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR. 7{ W?ﬂ
DEMANDANTE : CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIARES ASIA
COMFAMILIAR DE CALI I ETAPA “PROPIEDAD
HORIZONTAL”
DEMANDADOS : MARIA BENILDA GONZALEZ RAMOS Y LUIS ALFREDO
CONCHA GONZALEZ
RADICACION : 2018-00706
ORIGEN : JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

MARIBEL MORALES CORTES, mayor y vecina de Cali, identificada con la cédula
de ciudadania No. 66.853.734 de Cali (V.), abogada en ejercicio con Tarjeta
Profesional No. 163.828 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de
apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia,
mediante el presente escrito me permito aportar la liquidacion de crédito:

VALOR A VALOR # DE
MES ANO CU(‘)I':'\ ;%M COBRAR DEL | INTERES X | MESES I:?:g:s T?;g' o
MES MES VENCIDOS
DICIEMBRE 2.006 $ 47.000 40.000 $ 1.000 164 $ 164.000 $ 204.000
ENERO 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 163 $ 163.000 $ 213.000
FEBRERO 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 162 $ 162.000 $ 212.000
MARZO 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 161 $ 161.000 $ 211.000
ABRIL 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 160 $ 160.000 $ 210.000
MAYO 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 159 $ 159.000 $ 209.000
JUNIO 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 158 $ 158.000 $ 208.000
JULIO 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 157 $ 157.000 $ 207.000
AGOSTO 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 156 $ 156.000 $ 206.000
SEPTIEMBRE 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 155 $ 155.000 $ 205.000
OCTUBRE 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 154 $ 154.000 $ 204.000
NOVIEMBRE 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 153 $ 153.000 $ 203.000
DICIEMBRE 2.007 $ 50.000 50.000 $ 1.000 152 $152.000| S 202.000
ENERO 2.008 $ 52.000 52.000 $ 1.040 151 $ 157.040 $ 209.040
FEBRERO 2.008 $ 52.000 52.000 $ 1.040 150 $ 156.000 $ 208.000
MARZO 2.008 $ 52.000 52.000 $1.040 149 $ 154.960 $ 206.960
ABRIL 2.008 $ 52.000 52.000 $1.040 148 $ 153.920 $ 205.920
MAYO 2.008 $ 52.000 52.000 $ 1.040 147 $ 152.880 $ 204.880
JUNIO 2.008 $ 52.000 52.000 $ 1.040 146 $ 151.840 $ 203.840
JULIO 2.008 $ 52.000 52.000 $ 1.040 145 $ 150.800 $ 202.800
AGOSTO 2.008 $ 52.000 52.000 $ 1.040 144 $ 149.760 $ 201.760
SEPTIEMBRE 2.008 $ 52.000 52.000 $ 1.040 143 $148.720 $ 200.720
OCTUBRE 2.008 $ 52.000 52.000 $1.040 142 $ 147.680 $ 199.680
NOVIEMBRE 2.008 $ 52.000 52.000 $1.040 141 $ 146.640 $ 198.640
DICIEMBRE 2.008 $ 52.000 52.000 $ 1.040 140 $ 145.600 $ 197.600
ENERO 2.009 $ 54.000 54.000 $1.080 139 $150.120| $204.120
FEBRERO 2.009 $ 54.000 54.000 $1.080 138 $ 149.040 $ 203.040
MARZO 2.009 $ 54.000 54.000 $ 1.080 137 $ 147.960 $ 201.960
ABRIL 2.009 $ 54.000 54.000 $ 1.080 136 $ 146.880 $ 200.880




MAYO 2.009 $ 54.000 54.000 $ 1.080 135 $145.800| $199.800
JUNIO 2.009 $ 54.000 54.000 $1.080 134 $144.720| $198.720
JuLio 2.009 $ 54.000 54.000 $1.080 133 $143.640| $197.640
AGOSTO 2.009 $ 54.000 54.000 $ 1.080 132 $142.560| $196.560
SEPTIEMBRE 2.009 $ 54.000 54.000 $ 1.080 131 $141.480| $195.480
OCTUBRE 2.009 $ 54.000 54.000 $ 1.080 130 $140.400| $194.400
NOVIEMBRE 2.009 $ 54.000 54.000 $ 1.080 129 $139.320| $193.320
DICIEMBRE 2.009 $ 54.000 54.000 $ 1.080 128 $138.240| $192.240
ENERO 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 127 $139.700| $194.700
FEBRERO 2.010 $ 55.000 55.000 $ 1.100 126 $138.600| $193.600
MARZO 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 125 $137.500| $192.500
ABRIL 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 124 $136.400| $191.400
MAYO 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 123 $135.300| $190.300
JUNIO 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 122 $134.200| $189.200
JuLio 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 121 $133.100| $188.100
AGOSTO 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 120 $132.000{ $ 187.000
SEPTIEMBRE 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 119 $130.900| $ 185.900
OCTUBRE 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 118 $129.800| $184.800
NOVIEMBRE 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 117 $128.700| $183.700
DICIEMBRE 2.010 $ 55.000 55.000 $1.100 116 $127.600| $ 182.600
ENERO 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 115 $131.100] $188.100
FEBRERO 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 114 $129.960| $ 186.960
MARZO 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 113 $128.820| $185.820
ABRIL 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 112 $127.680| $184.680
MAYO 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 111 $126.540| $183.540
JUNIO 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 110 $125.400| $182.400
Juuo 2.011 $57.000 57.000 $1.140 109 $124.260| $181.260
AGOSTO 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 108 $123.120| $180.120
SEPTIEMBRE 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 107 $121.980| $178.980
OCTUBRE 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 106 $120.840| $177.840
NOVIEMBRE 2.011 $ 57.000 57.000 $1.140 105 $119.700| $176.700
DICIEMBRE 2.011 $ 57.000 57.000 $ 1.140 104 $118.560| $175.560
ENERO 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 103 $121.540| $180.540
FEBRERO 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 102 $120.360{ $179.360
MARZO 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 101 $119.180| $178.180
ABRIL 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 100 $118.000| $177.000
MAYO 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 99 $116.820| $175.820
JUNIO 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 98 $115.640| $174.640
JuLIO 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 97 $114.460| $173.460
AGOSTO 2.012 $ 59.000 59,000 $1.180 96 $113.280| $172.280
SEPTIEMBRE 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 95 $112.100| $171.100
OCTUBRE 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 94 $110.920| $ 169.920
NOVIEMBRE 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 93 $109.740| $168.740
DICIEMBRE 2.012 $ 59.000 59.000 $1.180 92 $108.560| $ 167.560
ENERO 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 91 $111.020| $172.020
FEBRERO 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 90 $109.800| $170.800
MARZO 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 89 $108.580| $169.580
ABRIL 2.013 $61.000 61.000 $1.220 88 $107.360| $ 168.360
MAYO 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 87 $106.140| $167.140
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JUNIO 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 86 $104.920| $165.920
CUOTA EXTRA
PINTURA 2.013 $ 252.000 252.000 $5.040 85 $428.400| $680.400
JULIO 2.013 $61.000 61.000 $1.220 84 $102.480| $163.480
AGOSTO 2.013 $61.000 61.000 $1.220 83 $101.260| $162.260
SEPTIEMBRE 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 82 $100.040| $161.040
OCTUBRE 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 81 $98.820| $159.820
NOVIEMBRE 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 80 $97.600| $158.600
DICIEMBRE 2.013 $ 61.000 61.000 $1.220 79 $96.380| $157.380
ENERO 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 78 $98.280| $161.280
FEBRERO 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 77 $97.020| $160.020
MARZO 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 76 $95.760| $158.760
ABRIL 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 75 $94.500| S 157.500
MAYO 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 74 $93.240| $156.240
JUNIO 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 73 $91.980| $154.980
JULIO 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 72 $90.720| $153.720
AGOSTO 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 71 $89.460| $152.460
SEPTIEMBRE 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 70 $88.200{ $151.200
OCTUBRE 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 69 $86.940| $149.940
NOVIEMBRE 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 68 $85.680| $148.680
DICIEMBRE 2.014 $ 63.000 63.000 $1.260 67 $84.420| $147.420
ENERO 2.015 $ 65.000 65.000 $ 1.300 66 $85.800| $150.800
FEBRERO 2.015 $ 65.000 65.000 $1.300 65 $84.500| $149.500
MARZO 2.015 $ 65.000 65.000 $ 1.300 64 $83.200| $148.200
ABRIL 2.015 $ 65.000 65.000 $1.300 63 $81.900| $146.900
MAYO 2.015 $ 65.000 65.000 $ 1.300 62 $80.600| S 145.600
JUNIO 2.015 $ 65.000 65.000 $1.300 61 $79.300| $144.300
Juuo 2.015 $ 65.000 65.000 $1.300 60 $78.000| $143.000
AGOSTO 2.015 $ 65.000 65.000 $1.300 59 $76.700| $141.700
SEPTIEMBRE 2.015 $ 65.000 65.000 $1.300 58 $75.400| $140.400
OCTUBRE 2.015 $ 65.000 65.000 $1.300 57 $74.100| $139.100
NOVIEMBRE 2.015 $ 65.000 65.000 $1.300 56 $72.800| $137.800
CUOTA EXTRA
PINTURA 2.015 $ 200.000 200.000 $ 4.000 55 $220.000| $420.000
DICIEMBRE 2.015 $ 65.000 65.000 $ 1.300 54 $70.200| $135.200
ENERO 2.016 $ 65.000 65.000 $1.300 53 $68.900| $133.900
FEBRERO 2.016 $ 65.000 65.000 $ 1.300 52 $67.600| $132.600
MARZO 2.016 $ 65.000 65.000 $ 1.300 51 $66.300| $131.300
ABRIL 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 50 $80.000| $ 160.000
MAYO 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 49 $78.400| $158.400
JUNIO 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 48 $76.800| S 156.800
BOLETAS RIFA
CAMARAS 2.016 $ 30.000 30.000 $ 600 47 $ 28.200 $58.200
JULIO 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 46 $73.600| $153.600
AGOSTO 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 45 $72.000| $152.000
SEPTIEMBRE 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 44 $70.400| $ 150.400
.| OCTUBRE 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 43 $68.800| $148.800
"NOVIEMBRE 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 42 $67.200| $147.200
DICIEMBRE 2.016 $ 80.000 80.000 $ 1.600 41 $65.600| $145.600
ENERO 2.017 $ 80.000 80.000 $ 1.600 40 $64.000| $144.000
FEBRERO 2.017 $ 80.000 80.000 $ 1.600 39 $62.400| $142.400
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MARZO 2.017 $ 80.000 80.000 $ 1.600 38 $60.800| S 140.800
INASISTENCIA

ASAMBLEA 2.017 $ 80.000 80.000 $1.600| v :37 $59.200| $139.200
ABRIL 2.017 $ 82.000 82.000 $ 1.640 36 $59.040| $141.040
MAYO 2.017 $ 82.000 82.000 $ 1.640 35 $57.400| $139.400
JUNIO 2.017 $ 82.000 82.000 $1.640 34 $55.760| $137.760
JULIO 2.017 $ 82.000 82.000 $ 1.640 33 $54.120| $136.120
AGOSTO 2.017 $ 82.000 82.000 $ 1.640 32 $52.480| $134.480
SEPTIEMBRE 2.017 $ 82.000 82.000 $ 1.640 31 $50.840| $132.840
OCTUBRE 2.017 $ 82.000 82.000 $ 1.640 30 $49.200| $131.200
NOVIEMBRE 2.017 $ 82.000 82.000 $ 1.640 29 $47.560| $129.560
DICIEMBRE 2.017 $ 82.000 82.000 $ 1.640 28 $45.920| $127.920
ENERO 2.018 $ 82.000 82.000 $ 1.640 27 $44.280| $126.280
FEBRERO 2.018 $ 82.000 82.000 $ 1.640 26 $42.640| $124.640
MARZO 2.018 $ 82.000 82.000 $1.640 25 $41.000| $123.000
INASISTENCIA

ASAMBLEA 2.018 $ 85.000 85.000 $ 1.700 24 $40.800| $125.800
ABRIL 2.018 $ 85.000 85.000 $ 1.700 23 $39.100| $124.100
MAYO 2.018 $ 85.000 85.000 $1.700 22 $37.400| $122.400
JUNIO 2.018 $ 85.000 85.000 $ 1.700 21 $35.700| $120.700
JULIO 2.018 $ 85.000 85.000 $ 1.700 20 $34.000| $119.000
AGOSTO 2.018 $ 85.000 85.000 $1.700 19 $32.300{ $117.300
SEPTIEMBRE 2.018 $ 85.000 85.000 $1.700 18 $30.600| $115.600
OCTUBRE 2.018 $ 85.000 85.000 $ 1.700 17 $28.900| $113.900
NOVIEMBRE 2.018 $ 85.000 85.000 $ 1.700 16 $27.200| $112.200
DICIEMBRE 2.018 $ 85.000 85.000 $1.700 15 $25.500| $110.500
ENERO 2.019 $ 85.000 85.000 $1.700 14 $23.800| $108.800
FEBRERO 2.019 $ 85.000 85.000 $ 1.700 13 $22.100| $107.100
MARZO 2.019 $ 85.000 85.000 $1.700 12 $20.400| $ 105.400
ABRIL 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 11 $19.800| $109.800
MAYO 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 10 $18.000| $ 108.000
JUNIO 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 B $16.200| $106.200
JuLIo 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 8 $14.400| $104.400
AGOSTO 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 7 $12.600| $102.600
SEPTIEMBRE 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 6 $10.800| $ 100.800
OCTUBRE 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 5 $9.000 $ 99.000
NOVIEMBRE 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 4 $7.200 $97.200
DICIEMBRE 2.019 $ 90.000 90.000 $ 1.800 3 $ 5.400 $ 95.400
ENERO 2.020 $ 90.000 90.000 $ 1.800 2 $ 3.600 $ 93.600
FEBRERO 2.020 $ 90.000 90.000 $ 1.800 1 $ 1.800 $91.800
MARZO 2.020 $ 90.000 90.000 $1.800 $0 $ 90.000
TOTALES $11.118.000 $16.260.900 | $27.378.900
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS
Santiago de Cali, ocho (8) de junio de dos mil veinte (2020)

PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIARES ASIA CONFAMILIAR DE CALI |
ETAPA P.H.

DEMANDADO: MARIA BENILDA GONZALEZ RAMOS y LUIS ALFREDO CONCHA
RADICACION No. 006-2018-00706-00

AUTO S1 No. 724

En atencion al escrito allegado por la apoderada judicial de la parte actora y de conformidad
con el articulo 446 del C.G.P en concordancia con el articulo 110 del C.G.P, el Juzgado

DISPONE

PRIMERO: DEVUELVASE el expediente a Secretaria a fin de que se corra el traslado
respectivo a la liquidacién de crédito allegada por la parte demandante visible a folios 95-
98 del presente cuaderno. Cumplido lo anterior, ingrésese el expediente a Despacho para
resolver conforme a derecho.

SEGUNDO: Una vez el Consejo Superior de la Judicatura reanude los términos judiciales
en relacion a los demas pedimentos se atendera la solicitud obrante a folio 16 del segundo
cuaderno relativa a medida cautelar.

N iQUESE Y CUMPLASE

b

LISﬁTHE PAOLA RAmiREa\?o.JA's

/ JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL \
MUNICIPAL
SECRETARIA

La Juez,

En Estado No. 048 de hoy se notifica a las partes el
auto anterior.

Fecha: 9 DE JUNIO DE 2020.

CARLOS EDUARDO SILVA CANO

k EL SECRETARIO /




TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO:

LA OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE SENTENCIAS DE CALI:

De la LIQUIDACION DE CREDITO que antecede, corrase traslado a la parte
contraria por el término de tres (3) dias, segun lo dispone el Articulo 446 en
concordancia al Art. 110 del C.G.C.

CONSTANCIA.- 09 DE JUNIO DE 2020. En la fecha
y siendo las 8:00 a.m., fijo en Lista de Traslado No. _39 _ LIQUIDACION DE
CREDITO por tres (3) dias. Art. 446 en concordancia al Art. 110 del Cédigo General
del Proceso.-

El secretario,

CARLOS EDUARDO SILVA CANO

Segun lo anterior, cabe advertir que de conformidad con lo hoy dispuesto en el Art. 110 del C.G.P, todo
traslado que deba surtirse por secretaria no requerira auto, ni constancia en el expediente.



